
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy
za I kwartał 2019 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów
za I kwartał 2019 roku w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: C8E5E38C-3F83-4D3C-A5E7-A9AE67AE6CCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia   

Nr 39/2019  Burmistrza Łochowa 

 z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

 Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za I kwartał 2019 roku 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2019 r. 
Wykonanie za 
I kw. 2019 r. 

% 
wykonania 

 
DOCHODY  OGÓŁEM   

 

 
92.946.503,40 

 
23.998.261,90 

 
25,82 

1. Dochody własne 16.368.848,40 5.140.732,62 31,41 

2. Udział gminy w podatku dochodowym os. fizycznych 12.816.118,00 2.744.108,00 21,41 

3. Udział gminy w podatku dochodowym os. prawnych 160.000,00 44.063,03 27,54 

4. Subwencje 24.265.858,00    8.290.868,00 34,17 

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na  
realizację zadań z udziałem środków wymienionych  
 w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
 

 
16.234.978,00 

 
1.873.900,25 

 
11,54 

6. Dotacje celowe 
 
 

23.100.701,00 5.904.590,00 25,56 

WYDATKI  OGÓŁEM   97.345.418,40 20.500.214,77 21,06 

1. Wydatki bieżące 72.233.718,68 19.038.511,53 97,65 

      w tym: dotacje udzielone innym jst 0 0 x 

2. Wydatki majątkowe 25.111.699,72 1.461.703,24 5,82 

    w tym: dotacje udzielone innym jst 756.747,07 0 x 

    

DEFICYT -4.398.915,00 0 x 

NADWYŻKA - 
3.498.047,13 

 
x 

 
Przychody: 
 
- kredyty i pożyczki 

 
      w tym: na realizację projektów unijnych 
 
-  wolne środki  

 
6.635.288,00 

 
5.091.104,00 

 
2.854.731,00 

 
1.544.184,00 

 
2.320.992,31 

 
0 
 

0 
 

2.320.992,31 

 
34,98 

 
x 
 
x 
 

150,31 

 
Rozchody – spłata kredytów i pożyczek 
  
    w tym: na realizację projektów unijnych 

 
2.236.373,00 

 
107.216,00 

 
514.548,00 

 
0 

 
23,01 

 
x 

Kwota zobowiązań wymagalnych 0 0 x 

Udzielone  poręczenia 0 0 x 

                                                                                          

Id: C8E5E38C-3F83-4D3C-A5E7-A9AE67AE6CCE. Podpisany Strona 1




